

Jørgen Windelev A/S

Valhøjs Alle 167

2610 Rødovre

CVR-nr. 10005140

Årsrapport for 2022

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Mads Mathias Middelboe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jørgen Windelev A/S Valhøjs Alle 167 2610 Rødovre
Telefon	36730100
CVR-nr.	10005140
Stiftelsesdato	1. december 1985
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Mads Mathias Middelboe Nils-Ole Heggland Jørgen Windelev, Direktør
Direktion	Jørgen Windelev, Direktør
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110,2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er prepress arbejde, herunder fremstilling af trykplader, hovedsageligt til emballageindustrien.

Selskabets produkter afsættes primært til udlandet til kunder i mere end 50 lande fordelt på 6 verdensdele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -4.541.726, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 12.167.249, og en egenkapital på kr. 7.270.097.

Som andre virksomheder i emballagebranchen er selskabets aktivitetsniveau og resultat negativt påvirket af flere udefra kommende forhold. Efterveer af COVID-19 og krigen i Ukraine har reduceret efterspørgslen på trykmaterialer til nye emballagedesign, og særligt på selskabets kerneområde, som er dyrere høj kvalitetstryk. Desuden er en betydelig forretning i Rusland faldet bort, ligesom resultatet er påvirket af stigende priser på blandt andet materialer, fragt og energi samt forøgede investeringer i salgsaktiviteter.

Trods omkostningstilpasninger og tilgang af nye kunder anses det opnåede årsresultat som utilfredsstillende. Selskabet opretholder en forsat høj soliditetsgrad, og den eksterne gæld er faldende og begrænset.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til indeværende regnskabsår

Der forventes en resultatforbedring i regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	7.655.942	12.865.784
Personaleomkostninger	2	-10.782.869	-11.140.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.295.018	-1.255.117
Driftsresultat		-4.421.945	470.196
Andre finansielle indtægter		0	16.853
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.288	-37.584
Andre finansielle omkostninger		-193.582	-140.105
Resultat før skat		-4.642.815	309.361
Skat af årets resultat	3	101.090	-67.366
Årets resultat		-4.541.725	241.994
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.541.725	241.994
Resultatdisponering		-4.541.725	241.994

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	5.940.945	5.710.400
Indretning af lejede lokaler	5	676.252	869.350
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	6	0	308.693
Materielle anlægsaktiver		6.617.198	6.888.442
Deposita		270.160	270.160
Finansielle anlægsaktiver		270.160	270.160
Anlægsaktiver		6.887.358	7.158.602
Råvarer og hjælpematerialer		324.534	256.770
Varebeholdninger		324.534	256.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.700.896	4.430.256
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	103.406	72.114
Sambeskatningsbidrag		0	5.094
Andre tilgodehavender		497.176	523.757
Periodeafgrænsningsposter		186.212	334.211
Tilgodehavender		3.487.690	5.365.431
Likvide beholdninger		1.467.666	4.948.627
Omsætningsaktiver		5.279.890	10.570.829
Aktiver		12.167.247	17.729.431

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.770.097	11.311.823
Egenkapital		7.270.097	11.811.823
Hensættelser til udskudt skat		0	172.158
Hensatte forpligtelser		0	172.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		760.342	792.758
Langfristede gældsforpligtelser	8	760.342	792.758
Gæld til banker		24.091	26.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		976.152	1.462.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		702.032	897.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		607.636	800.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.810.212	1.746.380
Periodeafgrænsningsposter		16.684	19.024
Kortfristede gældsforpligtelser		4.136.808	4.952.693
Gældsforpligtelser		4.897.150	5.745.450
Passiver		12.167.247	17.729.431
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	13		
Særlige poster	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	11.311.822	11.811.822
Årets resultat	0	-4.541.725	-4.541.725
Egenkapital 31. december 2022	500.000	6.770.097	7.270.097

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Bruttofortjeneste		
I 2021 har selskabet modtaget en erstatning på 226 t.kr. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.210.536	9.530.462
Pensioner	1.427.414	1.421.945
Andre omkostninger til social sikring	144.919	188.064
	10.782.869	11.140.471
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	19
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	55.653	117.502
Regulering af udskudt skat	-172.376	-50.135
Betalt udenlandsk skat - ej refunderbar	15.634	0
	-101.089	67.367
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	26.911.196	26.840.450
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.432.467	76.591
Afgang i årets løb	-635.000	-5.845
Kostpris ultimo	27.708.663	26.911.196
Af- og nedskrivninger primo	-21.200.797	-20.130.845
Årets afskrivninger	-1.101.920	-1.075.797
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	535.000	5.845
Af- og nedskrivninger ultimo	-21.767.717	-21.200.797
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.940.946	5.710.399
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	3.603.448	3.603.448
Kostpris ultimo	3.603.448	3.603.448
Af- og nedskrivninger primo	-2.734.099	-2.554.779
Årets afskrivninger	-193.097	-179.320
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.927.196	-2.734.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	676.252	869.349

Noter

	2022	2021
6. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	308.693	0
Tilgang i årets løb	0	308.693
Afgang i årets løb	-308.693	0
Kostpris ultimo	0	308.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	308.693

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	103.406	72.114
Nettoværdi af igangværende arbejder	103.406	72.114

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	103.406	72.114
	103.406	72.114

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	760.342	49.064	605.380
	760.342	49.064	605.380

9. Fortsat drift

Selskabets ultimative ejer har afgivet en indeståelseserklæring overfor Jørgen Windelev A/S, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i hele 2023.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørgen Windelev Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet skadesløsbrev på nom. 1.500 t.kr. i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 er t.kr. 2.701

12. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jørgen Windelev Holding ApS, Valhøjs Alle 167, 2610 Rødovre.

Noter

2022

2021

13. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler på to biler med følgende forpligtelse:
Resløbetid 10 måneder med en samlet ydelse på 65 t.kr.

14. Særlige poster

I 2021 har selskabet modtaget en erstatning på 226 t.kr. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter.
